
2023年7月份政务服务“好差评”结果公示

序号 办件编号 部门名称 事项名称 评价者 评价者联系方式 评价渠道 评价时间
整体
评价

1
410581010
230703g00

0020

林州市

公安局

对新出生婴儿
办理出生登记
（国内出生）

*** ***********
政务大厅

其他终端

2023-07-03 

16:42:14

非常

满意

2
410581010
230704g00

0015

林州市
公安局

对新出生婴儿
办理出生登记

（国内出生）

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-04 
15:45:15

非常
满意

3
410581010
230705g00

0048

林州市

公安局

大中专院校毕

业学生迁入
*** ***********

政务大厅

其他终端

2023-07-05 

17:13:48

非常

满意

4
410581010
230706g00

0047
市公安局

死亡、宣告死

亡、宣告失踪
人员办理户口
注销[复制]

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-06 
16:36:07

非常
满意

5
410581010
230714g00

0034

林州市

公安局

父母投靠子女
（户口簿无法
证明亲属关

系）

*** ***********
政务大厅

其他终端

2023-07-14 

11:00:29

非常

满意

6

410581010

230718g00
0050

市公安局

死亡、宣告死

亡、宣告失踪
人员办理户口

注销[复制]

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-18 
10:51:47

非常
满意

7
410581010
230721g00

0032

林州市
公安局

夫妻投靠（户
口簿无法证明

亲属关系）

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-21 
16:41:08

非常
满意

8

410581010

230724g00
0074

市公安局

死亡、宣告死

亡、宣告失踪
人员办理户口

注销[复制]

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-24 
12:17:30

非常
满意

9

410581010

230725g00
0003

林州市
公安局

对新出生婴儿

办理出生登记
（国内出生）

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-25 
10:31:17

非常
满意

10
410581010
230727g00

0038

林州市

公安局

死亡、宣告死
亡人员办理户

口注销

*** ***********
政务大厅

其他终端

2023-07-27 

11:25:15

非常

满意

11
410581010
230728g00

0008

林州市
公安局

对新出生婴儿
办理出生登记
（国内出生）

*** ***********
政务大厅
其他终端

2023-07-28 
15:35:50

非常
满意

12
410581010
230728g00

0027

林州市

公安局

大中专院校毕

业学生迁入
*** ***********

政务大厅

其他终端

2023-07-28 

09:22:05

非常

满意

13
410581022
230707A00

0004

林州市卫
生健康委

员会

护士执业注册
（变更执业地

点）
*** *********** pc端

2023-07-07 

17:49:51

非常

满意

14
410581022
230710A00

0001

林州市卫
生健康委

员会

医疗广告审查 *** *********** pc端
2023-07-10 
09:20:53

非常
满意

15
410581022
230713A00

0028

林州市卫
生健康委

员会

医师执业注册
（变更执业地

点）
*** *********** pc端

2023-07-13 

19:04:27

非常

满意



16
410581028
230701100

6880

国家税务
总局林州

市税务局

跨区域涉税事
项信息反馈

*** *********** pc端
2023-07-01 
16:29:04

非常
满意

17
410581028
230701203

9349

国家税务
总局林州
市税务局

增值税一般纳

税人申报
*** *********** pc端

2023-07-02 

09:40:05

非常

满意

18
410581028
230701205

2858

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-02 
10:09:02

非常
满意

19
410581028
230701205

2879

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-02 

10:06:10

非常

满意

20
410581028
230701205

2944

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-02 
11:23:38

非常
满意

21
410581028
230701205

3066

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-02 

16:23:15

非常

满意

22

410581028

230701205
3219

国家税务

总局林州
市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-02 
17:44:41

非常
满意

23
410581028
230701207

9829

国家税务
总局林州

市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-02 

10:27:20

非常

满意

24
410581028
230701207

9869

国家税务
总局林州
市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-02 
20:03:30

非常
满意

25

410581028

230701209
3921

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-02 

17:13:54

非常

满意

26
410581028
230701210

9314

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-02 

09:41:38

非常

满意

27
410581028
230701210

9342

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-02 
14:57:58

非常
满意

28
410581028
230701210

9416

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-02 

21:46:12

非常

满意

29
410581028
230701212

0423

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（企业会计准
则）

*** *********** pc端
2023-07-02 
09:57:08

非常
满意

30
410581028
230702205

4641

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-03 

00:02:00

非常

满意

31

410581028

230702205
4688

国家税务

总局林州
市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-03 
00:01:00

非常
满意

32
410581028
230702205

4709

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-03 

00:02:00

非常

满意



33
410581028
230702205

4828

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-03 
00:04:00

非常
满意

34
410581028
230702205

4858

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-03 

00:07:00

非常

满意

35
410581028
230702205

4919

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-03 
00:01:00

非常
满意

36
410581028
230702205

5161

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-03 

15:26:39

非常

满意

37
410581028
230702205

5210

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-03 
15:41:12

非常
满意

38
410581028
230702205

5324

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-03 

18:59:45

非常

满意

39

410581028

230702208
3848

国家税务

总局林州
市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-03 
12:40:15

非常
满意

40

410581028

230702209
8837

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-03 

10:14:56

非常

满意

41
410581028
230702211

3584

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-03 

16:45:50

非常

满意

42
410581028
230702213

0859

国家税务
总局林州

市税务局

定期定额户自
行申报

*** *********** pc端
2023-07-03 
16:17:14

非常
满意

43
410581028
230703100

1467

国家税务
总局林州
市税务局

存款账户账号

报告
*** *********** pc端

2023-07-03 

11:11:29

非常

满意

44
410581028
230703101

5170

国家税务
总局林州

市税务局

税收完税证明
开具

*** *********** pc端
2023-07-03 
14:15:29

非常
满意

45
410581028
230703101

6804

国家税务
总局林州
市税务局

发票验（交）

旧
*** *********** pc端

2023-07-03 

16:47:13

非常

满意

46
410581028
230703102

1943

国家税务
总局林州

市税务局

跨区域涉税事
项报验

*** *********** pc端
2023-07-03 
11:40:30

非常
满意

47
410581028
230703103

1385

国家税务
总局林州

市税务局

跨区域涉税事

项报告
*** *********** pc端

2023-07-03 

12:01:00

非常

满意

48

410581028

230703213
3634

国家税务

总局林州
市税务局

增值税一般纳
税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
10:24:15

非常
满意

49
410581028
230703213

3650

国家税务
总局林州

市税务局

增值税一般纳

税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

10:56:46

非常

满意



50
410581028
230703213

3661

国家税务
总局林州

市税务局

增值税一般纳
税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:06:09

非常
满意

51
410581028
230703213

3698

国家税务
总局林州
市税务局

增值税一般纳

税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

12:02:24

非常

满意

52
410581028
230703218

5114

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
08:17:08

非常
满意

53
410581028
230703218

5348

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

10:17:13

非常

满意

54
410581028
230703218

5590

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:19:04

非常
满意

55
410581028
230703218

5596

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

11:18:50

非常

满意

56

410581028

230703218
5659

国家税务

总局林州
市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:31:37

非常
满意

57
410581028
230703218

5685

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

11:37:31

非常

满意

58
410581028
230703218

5814

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
14:39:56

非常
满意

59
410581028
230703218

5816

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

14:39:54

非常

满意

60
410581028
230703218

5859

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

15:10:14

非常

满意

61
410581028
230703218

5940

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
15:19:45

非常
满意

62
410581028
230703218

6128

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

15:59:05

非常

满意

63
410581028
230703218

6244

国家税务
总局林州

市税务局

增值税小规模
纳税人申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
16:23:44

非常
满意

64
410581028
230703218

6862

国家税务
总局林州
市税务局

增值税小规模

纳税人申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

20:18:13

非常

满意

65
410581028
230703228

4199

国家税务
总局林州

市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-04 
10:51:33

非常
满意

66
410581028
230703228

4453

国家税务
总局林州

市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-04 

18:30:21

非常

满意

67

410581028

230703228
4456

国家税务

总局林州
市税务局

印花税申报 *** *********** pc端
2023-07-04 
18:38:48

非常
满意



68
410581028
230703229

4436

国家税务
总局林州

市税务局

环境保护税申
报

*** *********** pc端
2023-07-04 
17:38:37

非常
满意

69
410581028
230703231

1002

国家税务
总局林州
市税务局

工会经费代征

申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

08:58:28

非常

满意

70
410581028
230703231

1081

国家税务
总局林州

市税务局

工会经费代征
申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:47:07

非常
满意

71
410581028
230703231

1145

国家税务
总局林州
市税务局

工会经费代征

申报
*** *********** pc端

2023-07-04 

17:05:42

非常

满意

72
410581028
230703233

2505

国家税务
总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度

预缴纳税申报
（适用查账征

收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

09:33:18

非常

满意

73

410581028

230703233
2713

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

11:33:58

非常

满意

74

410581028

230703233
2809

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得

税月（季）度
预缴纳税申报
（适用查账征

收）

*** *********** pc端
2023-07-04 
15:27:47

非常
满意

75
410581028
230703233

2860

国家税务
总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征

收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

15:40:20

非常

满意

76

410581028

230703233
2997

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

17:11:11

非常

满意

77
410581028
230703233

3037

国家税务
总局林州

市税务局

居民企业所得

税月（季）度
预缴纳税申报
（适用查账征

收）

*** *********** pc端
2023-07-04 
17:10:56

非常
满意

78
410581028
230703233

3038

国家税务
总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

17:13:58

非常

满意

79

410581028

230703233
3052

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得

税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-04 
17:24:45

非常
满意

80
410581028
230703233

3122

国家税务
总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度

预缴纳税申报
（适用查账征

收）

*** *********** pc端
2023-07-04 
18:20:02

非常
满意

81

410581028

230703233
3178

国家税务

总局林州
市税务局

居民企业所得
税月（季）度
预缴纳税申报

（适用查账征
收）

*** *********** pc端
2023-07-04 

18:48:19

非常

满意



82
410581028
230703237

1133

国家税务
总局林州

市税务局

城镇土地使用
税、房产税申

报

*** *********** pc端
2023-07-04 
17:45:08

非常
满意

83
410581028
230703238

0951

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 

08:12:40

非常

满意

84
410581028
230703238

0997

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 
09:09:53

非常
满意

85
410581028
230703238

1158

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 

11:01:36

非常

满意

86
410581028
230703238

1245

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计
准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:41:04

非常
满意

87
410581028
230703238

1475

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 

16:42:02

非常

满意

88

410581028

230703238
1717

国家税务

总局林州
市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计
准则）

*** *********** pc端
2023-07-04 
19:42:39

非常
满意

89
410581028
230703241

4572

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（企业会计准

则）

*** *********** pc端
2023-07-04 

08:56:55

非常

满意

90
410581028
230703243

0363

国家税务
总局林州
市税务局

定期定额户自
行申报

*** *********** pc端
2023-07-04 
16:15:19

非常
满意

91
410581028
230704101

5140

国家税务
总局林州

市税务局

税收完税证明

开具
*** *********** pc端

2023-07-04 

17:32:20

非常

满意

92
410581028
230704101

5171

国家税务
总局林州
市税务局

税收完税证明

开具
*** *********** pc端

2023-07-04 

17:13:26

非常

满意

93
410581028
230704101

5329

国家税务
总局林州

市税务局

税收完税证明
开具

*** *********** pc端
2023-07-04 
12:06:38

非常
满意

94
410581028
230704101

5334

国家税务
总局林州
市税务局

税收完税证明

开具
*** *********** pc端

2023-07-04 

13:45:14

非常

满意

95
410581028
230704101

5573

国家税务
总局林州

市税务局

税收完税证明
开具

*** *********** pc端
2023-07-04 
09:16:30

非常
满意

96
410581028
230704101

5581

国家税务
总局林州
市税务局

税收完税证明

开具
*** *********** pc端

2023-07-04 

08:44:39

非常

满意

97
410581028
230704101

5592

国家税务
总局林州

市税务局

税收完税证明
开具

*** *********** pc端
2023-07-04 
08:30:34

非常
满意

98
410581028
230704101

7331

国家税务
总局林州

市税务局

发票验（交）

旧
*** *********** pc端

2023-07-04 

09:17:50

非常

满意

99

410581028

230704101
7447

国家税务

总局林州
市税务局

发票验（交）
旧

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:33:04

非常
满意



100
410581028
230704101

7453

国家税务
总局林州

市税务局

发票验（交）
旧

*** *********** pc端
2023-07-04 
11:01:49

非常
满意

101
410581028
230704102

5485

国家税务
总局林州
市税务局

增值税普通发

票核定调整
*** *********** pc端

2023-07-04 

17:19:42

非常

满意

102
410581028
230704103

2531

国家税务
总局林州

市税务局

跨区域涉税事
项报告

*** *********** pc端
2023-07-04 
18:50:59

非常
满意

103
410581028
230704103

6191

国家税务
总局林州
市税务局

注销税务登记 *** *********** pc端
2023-07-04 

09:00:41

非常

满意

104
410581028
230704208

5905

国家税务
总局林州

市税务局

增值税一般纳
税人申报

*** *********** pc端
2023-07-05 
08:41:31

非常
满意

105
410581028
230704208

6069

国家税务
总局林州

市税务局

增值税一般纳

税人申报
*** *********** pc端

2023-07-05 

12:18:37

非常

满意

106

410581028

230704208
6235

国家税务

总局林州
市税务局

增值税一般纳
税人申报

*** *********** pc端
2023-07-05 
17:30:15

非常
满意

107
410581028
230704208

6272

国家税务
总局林州

市税务局

增值税一般纳

税人申报
*** *********** pc端

2023-07-05 

18:16:22

非常

满意

108
410581028
230704218

7037

国家税务
总局林州
市税务局

工会经费代征
申报

*** *********** pc端
2023-07-05 
09:31:04

非常
满意

109
410581028
230704218

7111

国家税务
总局林州

市税务局

工会经费代征

申报
*** *********** pc端

2023-07-05 

12:10:54

非常

满意

110
410581028
230704218

7218

国家税务
总局林州
市税务局

工会经费代征

申报
*** *********** pc端

2023-07-05 

17:09:09

非常

满意

111
410581028
230704228

0595

国家税务
总局林州

市税务局

城镇土地使用
税、房产税申

报

*** *********** pc端
2023-07-05 
09:28:53

非常
满意

112
410581028
230704229

4523

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（企业会计准

则）

*** *********** pc端
2023-07-05 

17:29:24

非常

满意

113
410581028
230704230

6787

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-05 
18:51:08

非常
满意

114
410581028
230704230

6802

国家税务
总局林州
市税务局

财务报表报送

与信息采集
（小企业会计

准则）

*** *********** pc端
2023-07-05 

18:58:09

非常

满意

115
410581028
230704230

6842

国家税务
总局林州

市税务局

财务报表报送
与信息采集

（小企业会计
准则）

*** *********** pc端
2023-07-05 
18:25:39

非常
满意


